檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府文化局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：吳佶謙

電話：06-2692864#501

傳真：06-2695416

電子信箱：wuchch@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市永康區永康國民小學

發文日期：中華民國105年6月3日

發文字號：南市文永字第1050572185號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本局為培育大臺南地區舞蹈種子，邀請福爾摩沙芭蕾舞團

辦理「2016國際舞蹈研習營」及「國際音樂舞蹈交流講座

&大師研習班」，歡迎鼓勵貴校學生踴躍報名參加，請查

照。

說明：

一、「2016國際舞蹈研習營」105年8月14日至17日於臺南文化

中心原生劇場及排練場辦理，招收基礎班、進階班及師資

班，由福爾摩沙芭蕾舞團藝術總監余能盛老師及曾為保加

利亞國家芭蕾舞團舞者、比利時瓦洛尼皇家芭蕾舞團首席

獨舞者Krassimir Kotev授課。報名日期自105年6月1日起

至7月24日止。

二、報名網址：請至臺南文化中心網站（http://www.tmcc.go

v.tw）【最新消息】點選報名連結，或直接至http://www

.formosaballet.com/dancecamp_2016.html報名（歡迎全

國舞蹈教師／專業舞者及（含）國中以上舞蹈科系學生參

加）。

三、「2016國際音樂舞蹈交流講座&大師研習班」105年7月31

7

76

第2頁，共2頁

裝

訂

線

日在臺南文化中心演藝廳舉行，由余能盛老師主講及授課

，課程安排結合傳統的古典芭蕾訓練，與臺灣的舞蹈藝術

家們一起鑽研世界一流的芭蕾舞蹈技巧實務，以及領略文

化深度的芭蕾古典舞課程。

四、報名網址：請至臺南文化中心網站（http://www.tmcc.go

v.tw）【最新消息】點選報名連結，或直接至http://www

.formosaballet.com/masterclass_2016.html（限（含）

國小以上年齡者報名），名額有限，請盡早報名。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬

各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市各公立高中職、臺南市各

私立高中職、臺南市各公私立大專院校

副本：本局永華文化中心管理科(一股) 2016-06-04
07:47:00